
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Pohl Ondřej, Bc.
Téma: Analýza veřejně dostupných dat Českého statistického úřadu (id 19365)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo provést analýzu dat stažených ze stránek Českého statistického úřadu pomocí

metod OLAP analýzy a dolování dat. Vybrané úlohy byly následně implementovány a experimentálně ověřeny.
Všechny body zadání byly splněny. 

2. Práce s literaturou
 Veškeré studijní prameny si student obstaral samostatně a s její volbou souhlasím. Myslím, že tato literatura

vhodně pokrývá řešené téma. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl student velmi aktivní, o pokrocích mě pravidelně informoval a na konzultace býval velmi dobře

připraven. Během konzultací se v problematice velmi dobře orientoval. 
4. Aktivita při dokončování
 Konečná verze práce byla dokončena s dostatečným předstihem k tomu, aby bylo možné ji zkonzultovat a

zahrnout do ní mé připomínky. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Aktivitu studenta hodnotím velmi kladně a i s výsledky práce jsem spokojen. Vzhledem k těmto skutečnostem

navrhuji hodnocení stupněm A (výborně). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

